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Informacion del evento SBK Racing Cheste
Circuito Cheste
Fecha 16/07/2017
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 68
Mejor tiempo del evento 01:42.675
Media del dia 02:13.684
Pilotos en grupo iniciacion 17
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:03.632
Tiempo medio grupo iniciacion 02:17.982
Pilotos en grupo medio 7
Mejor tiempo grupo medio 01:42.675
Tiempo medio grupo medio 01:55.000
Pilotos en grupo avanzado 14
Mejor tiempo grupo avanzado 01:50.594
Tiempo medio grupo avanzado 01:57.500
Pilotos en grupo Curso 17
Mejor tiempo grupo Curso 02:13.527
Tiempo medio grupo Curso 02:27.764
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.450
Tiempo medio grupo prueba 02:17.429




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P64789 medio 01:42.675 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:31.008 | 00:00.000| 00:12.324| 34
P64777 medio 01:42.815( 00:00.139 | 00:00.139 | 00:30.869 | 00:00.139 | 00:12.185| 29
P64787 avanzado 01:50.594 [ 00:07.779 | 00:07.919 | 00:23.089 | 00:00.000 | 00:06.905| 32
P64783 avanzado 01:50.840 [ 00:00.245| 00:08.164 | 00:22.844 | 00:00.245 | 00:06.660 | 34
P64778 avanzado 01:51.654 | 00:00.814 | 00:08.978| 00:22.030 | 00:01.059 | 00:05.846| 32
P64784 prueba 01:52.450 [ 00:00.796 | 00:09.775] 00:21.233 | 00:00.000 | 00:24.978 | 28
P64779 avanzado 01:54.791 [ 00:02.340 | 00:12.115| 00:18.892 | 00:04.196 | 00:02.708 | 36
P02857 prueba 01:55.280 [ 00:00.489 | 00:12.605| 00:18.403 | 00:02.830 | 00:22.148 | 28
P64786 avanzado 01:55.314 [ 00:00.033 | 00:12.639| 00:18.369 | 00:04.720 | 00:02.185| 29
P64758 avanzado 01:55.580 [ 00:00.265 | 00:12.904 | 00:18.104 | 00:04.985| 00:01.920 | 37
P64769 avanzado 01:55.906 [ 00:00.326 | 00:13.230| 00:17.777 | 00:05.311| 00:01.593| 34
P64772 avanzado 01:56.738 [ 00:00.832 | 00:14.063 | 00:16.945| 00:06.144 | 00:00.761 37
P64774 avanzado 01:56.944 [ 00:00.206 | 00:14.269 | 00:16.739 | 00:06.350 | 00:00.555| 39
P64770 medio 01:57.554 [ 00:00.609 | 00:14.879 | 00:16.129 | 00:14.879 | 00:02.554 9
P64762 medio 01:57.877( 00:00.322 | 00:15.201 | 00:15.807 | 00:15.201 | 00:02.876 | 32
P64771 medio 01:57.928 [ 00:00.050 | 00:15.252| 00:15.756 | 00:15.252| 00:02.927| 30
P64785 avanzado 01:58.161 [ 00:00.233 | 00:15.486 | 00:15.522| 00:07.567 | 00:00.661 29
P64780 avanzado 01:58.560 [ 00:00.398 | 00:15.884 | 00:15.124| 00:07.965 | 00:01.059| 39
P64782 avanzado 01:58.682 [ 00:00.122 | 00:16.006 | 00:15.001 | 00:08.087 | 00:01.182 11
P67846 prueba 01:58.842 [ 00:00.159 | 00:16.166 | 00:14.842 | 00:06.391| 00:18.587| 20
P64760 medio 02:00.464 [ 00:01.622 | 00:17.789 | 00:13.219| 00:17.789 | 00:05.464 | 27
P64748 iniciacion 02:03.632 [ 00:03.168 | 00:20.957 | 00:10.051 | 00:00.000 | 00:14.349 | 36
P64755 iniciacion 02:03.853 [ 00:00.220 | 00:21.177 | 00:09.831| 00:00.220 | 00:14.129 | 32
P64773 prueba 02:04.158 [ 00:00.304 | 00:21.482 | 00:09.526 | 00:11.707 | 00:13.271 35
P64752 iniciacion 02:05.681 [ 00:01.523 | 00:23.006 | 00:08.002 | 00:02.048 | 00:12.300 | 38
P64761 medio 02:05.685 [ 00:00.003 | 00:23.009 | 00:07.998 | 00:23.009 | 00:10.685| 33
P64741 iniciacion 02:07.517 [ 00:01.831 | 00:24.841 | 00:06.167 | 00:03.884 | 00:10.465 10
P64788 avanzado 02:08.680 [ 00:01.162 | 00:26.004 | 00:05.004 | 00:18.085| 00:11.179| 36
P64750 iniciacion 02:09.687 [ 00:01.007 | 00:27.011 | 00:03.997 | 00:06.054 | 00:08.295| 29
P64756 prueba 02:09.785 [ 00:00.098 | 00:27.110] 00:03.898 | 00:17.335| 00:07.643 | 41
P64790 prueba 02:11.212 | 00:01.426 | 00:28.536| 00:02.471 | 00:18.761 | 00:06.216| 35
P64744 iniciacion 02:11.696 | 00:00.484 | 00:29.021 | 00:01.987 | 00:08.064 | 00:06.285| 29
P02149 prueba 02:12.535| 00:00.838 | 00:29.859| 00:01.149 | 00:20.084 | 00:04.894 13
P64781 avanzado 02:12.551 [ 00:00.016 | 00:29.875| 00:01.133 ] 00:21.956 | 00:15.050 13
P64753 iniciacion 02:13.415 [ 00:00.864 | 00:30.739| 00:00.269 | 00:09.782| 00:04.567| 34
P64754 iniciacion 02:13.483 [ 00:00.068 | 00:30.807 | 00:00.201 | 00:09.850 | 00:04.499 11
P64729 Curso 02:13.527( 00:00.043 | 00:30.851 | 00:00.157 | 00:00.000 | 00:14.237| 27
P64735 Curso 02:13.808 [ 00:00.281 | 00:31.133 | 00:00.124 | 00:00.281 | 00:13.955| 28
P64737 Curso 02:14.093 [ 00:00.284 | 00:31.417 | 00:00.408 | 00:00.566 | 00:13.671 30
P64743 iniciacion 02:15.317[ 00:01.224 | 00:32.641 | 00:01.633 | 00:11.684 | 00:02.664 | 35
P35823 prueba 02:15.338 [ 00:00.020 | 00:32.662 | 00:01.653 | 00:22.887 | 00:02.091 34
P64722 Curso 02:19.415 [ 00:04.076 | 00:36.739| 00:05.730| 00:05.888 | 00:08.349| 25
P64740 iniciacion 02:19.424 [ 00:00.008 | 00:36.748 | 00:05.739 | 00:15.791 | 00:01.441 26
P64730 Curso 02:19.565 [ 00:00.141 | 00:36.889 | 00:05.881 | 00:06.038| 00:08.198| 24
P64733 Curso 02:20.799 [ 00:01.233 | 00:38.123 | 00:07.114 | 00:07.272 | 00:06.965| 28
P64759 iniciacion 02:23.257 [ 00:02.458 | 00:40.582 | 00:09.573 | 00:19.624 | 00:05.275| 35
P64746 iniciacion 02:23.468 [ 00:00.210 | 00:40.792 | 00:09.784 | 00:19.835| 00:05.486| 36
P64742 iniciacion 02:23.487( 00:00.018 | 00:40.811 | 00:09.802 | 00:19.854 | 00:05.504 | 26
P64749 iniciacion 02:23.986 [ 00:00.499 | 00:41.310| 00:10.301 | 00:20.353 | 00:06.003 18
P64734 Curso 02:24.400 [ 00:00.414 | 00:41.725| 00:10.716 | 00:10.873 | 00:03.363 | 28
P64721 Curso 02:24.896 [ 00:00.495 | 00:42.220| 00:11.211| 00:11.368 | 00:02.868 | 21
P64727 Curso 02:24.912 [ 00:00.016 | 00:42.236| 00:11.227| 00:11.384 | 00:02.852 | 26
P64728 Curso 02:26.494 [ 00:01.582 | 00:43.818 | 00:12.809 | 00:12.967 | 00:01.270 | 25
P64723 Curso 02:28.520 [ 00:02.026 | 00:45.845| 00:14.836| 00:14.993 | 00:00.756 | 27
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P64751 iniciacion 02:28.632 | 00:00.111 | 00:45.956| 00:14.947 | 00:24.999 | 00:10.649 12
P64736 Curso 02:28.889 | 00:00.257 | 00:46.214 | 00:15.205| 00:15.362 | 00:01.125| 27
P64731 Curso 02:29.083 [ 00:00.193 | 00:46.408 | 00:15.399 | 00:15.556 | 00:01.319| 24
P64725 Curso 02:32.611 [ 00:03.527 | 00:49.935] 00:18.926 | 00:19.084 | 00:04.846| 27
P64738 Curso 02:35.290 [ 00:02.679 | 00:52.614 | 00:21.605 | 00:21.763 | 00:07.525 2
P64747 iniciacion 02:36.140 [ 00:00.849 | 00:53.464 | 00:22.455| 00:32.507 | 00:18.157| 32
P63919 prueba 02:36.452 | 00:00.312 | 00:53.776 | 00:22.767 | 00:44.001 | 00:19.022 18
P64724 Curso 02:39.079 | 00:02.626 | 00:56.403 | 00:25.394 | 00:25.552 | 00:11.314| 26
P64739 prueba 02:42.712 | 00:03.633 | 01:00.037 | 00:29.028 | 00:50.262 | 00:25.283 23
P64745 iniciacion 02:43.016 [ 00:00.304 | 01:00.341 | 00:29.332 | 00:39.384 | 00:25.034 5
P67780 prueba 02:43.222 | 00:00.205 | 01:00.546 | 00:29.538 | 00:50.771 | 00:25.793 21
P67935 prueba 02:47.160 [ 00:03.938 | 01:04.485] 00:33.476 | 00:54.710 | 00:29.731 7
P64726 Curso 03:16.604 [ 00:29.443 | 01:33.928 | 01:02.920 | 01:03.077 | 00:48.840 16
P23461 prueba 04:58.141 | 01:41.536| 03:15.465] 02:44.456 | 03:05.690 | 02:40.711 1
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